РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

_____________________________________________________________________________

                     09.08.2017 г                                                        № 51
Об отмене постановления администрации Раменского сельского поселения от 26.12.2016 года № 127 «Об установлении порядка создания и использования парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах Раменского сельского поселения»

              В соответствии с  ч.ч.3, 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертного заключения  от 31.07.2017 года № 2509, администрация Раменского сельского поселения

                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Раменского сельского поселения от 26.12.2016 года № 127 «Об установлении порядка создания и использования парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах Раменского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде согласно Устава Раменского сельского поселения Палехского муниципального района
Глава Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района:                                       Т.В.Молотова